様式①

ひとり親家庭高等職業訓練促進資金 住宅支援資金貸付金 変更申請書

社会福祉法人 東京都社会福祉協議会 会長 様

ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付金（住宅支援資金）について、下記のとおり届出いたします。

貸付コード WJ

 記入年月日 20  年   月   日

申

請

者

フリガナ  男
・
女

生年月日         （    歳）

西暦     年   月   日生 氏 名

住 所

(〒   -    )

□住所が変更になった場合、住民票の原本（３か月以内に発行したもの。写しは不可）を添付

≪家賃・給付金等が変更になった場合≫

変更前

変更後

変更日（   年   月  日）

A：家賃 円 円

B1：住居確保給付金等 円 円

B2：その他の家賃補助 円 円

C：貸付（希望）金額 円 円

   ↳ A – B（合計額）≧Ｃ（月額４万円が上限。100円未満切捨て）

□家賃が変更の場合：１か月の家賃が確認できる書類の写し（賃貸借契約書等）を添付

□住居確保給付金等が変更の場合：住居確保給付金支給決定通知書等の写し(受給している場合のみ)

≪東社協記入欄≫

到着（受理）日 決  定  日 決 定 額

部 長 統括主任 担当者

 年 月 日 年 月 日 円

No 変更事項 変更前 変更後 転入・変更年月日

１

住 所

※住民票添付

〒   - 〒   -

西暦

年  月  日

電話
自宅     （    ） （    ）

携帯     （    ）  （    ）

２
改姓・改名

※改姓・改名確認書類添付

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ 西暦

年  月  日